
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2375 – 6533 / 23 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego: „Usługa serwisowa na naprawy i przeglądy urządzeń medycznych do 

diagnostyki obrazowej marki Siemens, w podziale na części” Postępowanie nr ZPZ- 69/10/23           

   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                        

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605                              

z późn. zm.) po otwarciu ofert przekazuje następujące informacje:  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia   22.12.2023 r.  do godz.  10:00   wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Część nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ceny brutto zawarte                          

w ofertach (PLN) 

 

1 

 

SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o.o. 

Ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 

 

4 107 866,40 

 

 

Część nr 2 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ceny brutto zawarte                          

w ofertach (PLN) 

 

1 

 

SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o.o. 

Ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 

804 718,80 

 

 



 

 

 

 

Część nr 3 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ceny brutto zawarte                          

w ofertach (PLN) 

 

1 

 

SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o.o. 

Ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

 

 

462 574,80 

 

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

22.12.2023 r.  

 

 

Dyrektor 
SK  MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                                                    mgr Krystyna Futyma, EMBA 
                                                    /podpis na oryginale/ 

 
 

 
 

 

 


